
                               Реестр муниципальной собственности МО  Александровский сельсовет на 01.07.2025 

 
№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Адрес 

(местополо 

жение) 

Кадастро 

вый 

номер 

Сведения о  

правооб- 

ладателе 

(балансодер

жатель) 

Параметры 

объекта 

(площадь, 

протяжен-

ность) 

Основания 

возникнове-

ния 

(прекраще-

ния) права 

Даты 

возникно- 

вения / 

прекраще- 

ния права 

Балансовая 

стоимость 

/начислен-

ная 

амортиза-

ция 

(тыс. руб.)  

Кадаст 

ровая 

стои-

мость 

(тыс. 

руб.) 

Даты 

возникно 

вения 

(прекра 

щения) 

ограниче 

ний 

(обреме-

нений)   

Основа 

ния 

возникно-

вения 

(прекращ

ения) 

ограниче 

ний 

(обремене 

ний)   

Год 

ввода  

Реестро 

вый 

номер 

объекта 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

                                                              Раздел 1. Муниципальное недвижимое имущество  

                                                              Подраздел 1.1  Сведения  о земельных участках 
1 Земельный 

участок 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район,  

с. 

Александровка 

ул. Степная, 18 

22:26:010

401: 94 
МО 

Александ-

ровский 

сельсовет 

6300кв

.м 

Собственность,

22-22-

19/002/2012-

809,02.08.2012г

. 

  21621

6 

Казна 

МО 

 

  НИ-4 

2 Земельный 

участок 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, 

с.Александров-

ка  

ул. 

Первомайская, 

20 

22:26:010

401:17 

МО 

Александ-

ровский 

сельсовет 

3755,0 Собственность 

№22:26:010401

:17-

22/001/2019-5. 

10.12.2019г. 

  12887

1,60 

Казна 

МО 

  НИ-5 

3 Земельный 

участок 

На территории 

МОАлексан-

дровский 

сельсовет 

примерно в 3,1 

км на северо-

запад от 

с.Александров-

ка 

 

22:26:010

404:61 

МО 

Александ-

ровский 

сельсовет 

740517,0 Собственность 

№22-22-

19/004/2014-

162 

05.03.2014г. 

  83678

4,21 

   НИ-6 



4 Земельный 

участок 

Примерно в 2,4 

км на северо-

восток от 

с.Александров-

ка 

 

22:26:010

404:65 

МО 

Александ-

ровский 

сельсовет 

950000 Собственность 

№22-22-

19/004/2014-

160 

05.03.2014г. 

  11590

00 

   НИ-7 

5 Земельный 

участок 

Алтайский 

край,Локтевски

й район, в 

границах МО 

Александровск

ий сельсовет 

поле1-1 

 

22:26:010

405:529 

МО 

Александ-

ровский 

сельсовет 

2600000 Собственность 

№22-22-

19/004/2014-

174 

05.03.2014г. 

  31720

00 

   НИ-8 

6 Земельный 

участок 

Алтайский 

край,Локтевски

й район, в 

границах МО 

Александровск

ий сельсовет 

поле1-2 

22:26:010

405:530 

МО 

Александ-

ровский 

сельсовет 

2580000 Собственность 

№22-22-

19/004/2014-

172 

05.03.2014г. 

  31476

00 

   НИ-9 

7 Земельный 

участок 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, 4км на 

юго-восток от 

с.Александров-

ка 

22:26:010

405:535 

МО 

Александ-

ровский 

сельсовет 

980456 Собственность 

22:26:010405:5

35-

22/014/2020-1 

29.06.2020г. 

  11961

56,32 

   НИ-10 

8 Земельный 

участок 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район,  

с.Александров-

ка ул. Восточ- 

ная, 2а 

22:26:010

403:158 

МО 

Александ-

ровский 

сельсовет 

20948 Собственность 

22:26:010403: 

158-

22/003/2018-1 

08.06.2018г. 

  30584

,08 

   НИ-11 



9 Земельный 

участок 

Российская 

Федерация, 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, 

с.Александров-

ка ул.Набереж- 

ная, д.34 

22:26:010

401:16 

МО 

Александ-

ровский 

сельсовет 

3365 Собственность 

22:26:010401: 

16-

22/129/2020-2 

19.11.2020г. 

  11548

6,8 

   НИ-13 

10 Земельный 

участок 

Алтайский край 

Локтевский 

район , МО 

Александров- 

ский сельсовет 

2 км на юго-

восток от 

с.Александров- 

ка 

22:26:010

404:294 

МО 

Алексан- 

дровский  

сельсовет 

872006 Собственность  

22:26:010404:2

94-

22/114/2022-1 

23.08.2022 

  98536
6.78 

   НИ-16 

11 Земельный 

участок 

Алтайский край 

Локтевский 

район, МО 

Александров- 

ский сельсовет 

в поле Ш-I, V-3 

22:26:010

405:752 

МО 

Алексан- 

дровский  

сельсовет 

308001 Собственность 

22:26:010405:7

52-

22/111/2022-2 

01.06.2022 

  34804
1.13 

   НИ-19 

12 Земельный 

участок 

Алтайский край 

Локтевский 

район, МО 

Александров- 

ский сельсовет 

5,8 км на 

северо-запад от  

с.Павловка 

22:26:010

404:293 

МО 

Алексан- 

дровский 

сельсовет 

109989 Собственность 

22:26:010404:2

93-

22/136/2022-1 

16.06.2022 

  13418
6.58 

   НИ-20 



13 Земельный 

участок 

дороги 

Алтайский 

край,Локтевс- 

кий район 

с.Александров- 

ка по улицам: 

Восточная,Побе

ды,Советская, 

Центральная, 

Молодежная, 

Степная,Юби- 

лейная, 

Первомайская,

Набережная, 

 

22:26:000

000:704 

 

МО 

Алексан- 

дровский 

сельсовет 

48747м2 Собственность 

22:26:000000:7

13 

22/111/2023-1 

11.01.2023 

  16710

47,16 

   НИ-21 

14 Земельный 

участок 

дороги 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, 

с.Павловка по 

улицам: 

Заречная, 

Ленина 

22:26:000

000:705 

 

МО 

Алексан- 

дровский 

сельсовет 

26160м2 Собственность 

22:26:000000:7

05 

22/115/2023-1 

17.01.2023 

  85935

6,0 

   НИ-22 

15 Земельный 

участок 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, с 

.Александровка 

ул.Степная 4а 

22:26:010

401:500 

МО  

Алексан-

дровский 

сельсовет 

1831 Выписка из 

ЕГРН 

№22:26:010401

:500-

22/133/2023-1 

  47418

0 

   НИ-24 

16 Земельный 

участок 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, с 

.Александровка 

ул.Советская 30 

22:26:010

401:206 

МО  

Алексан-

дровский 

сельсовет 

390 Выписка из 

ЕГРН 

№22:26:010401

:206-

22/115/2023-1 

  10000

54,5 

   НИ-25 

17 Земельный 

участок(клад

бище) 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, с. 

Павловка 

770м.на северо-

восток 

22:26:010

404:299 

МО  

Алексан-

дровский 

сельсовет 

5264 Выписка из 

ЕГРН 

№22:26:010404

:299 

от24.10.2023г 

  7685,

44 

   НИ-26 



18. Земельный 

участок 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, 

с. 

Александровка, 

ул. Юбилейная 

14 

22:26:010

401:15 

МО  

Алексан-

дровский 

сельсовет 

1614 Выписка из 

ЕГРН 

№22:26:010401

:15-

22/001/2018-2 

  55392

,48 

   НИ-27 

19. Земельный 

участок 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район,  

МО 

Александровск

ий сельсовет 

,примерно 3,3 

км на северо-

запад, 6,1 км на 

северо-восток 

22:26:010

404:307 

МО 

Алексан-

дровский 

сельсовет 

938386 Собственность 

22:26:010404:3

07-

22/136/2025-1 

30.06.2025 

10:24:16 

      НИ-28 

20. Земельный 

участок 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, МО 

Александровск

ий сельсовет 

,примерно 

100м. на север 

от с.Павловка  

22:26:010

404:308 

МО 

Алексан-

дровский  

сельсовет 

586496 Собствнность 

22:26:010404:3

08-

22/136/2025-1 

30.06.2025 

10:24:16 

      НИ-29 

 

                                                                                  Подраздел 1.2  Здания, сооружения 
1. Здание 

администра- 

ции 

(почта, 

сберкасса) 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, с. 

Александров 

ка ул. 

Центральная,2

0 

Нет 

регист-

рации 

Админист-

рация 

Александ-

ровского 

сельсовета 

Локтевско-

го района 

Алтайского 

края 

130,0 

кв.м. 

Постановление 

районного 

Совета 

депутатов 

.№35 Решение 

Локтевского 

районного 

Совета  

депутатов 

Алтайского 

края №76  

18.09.1998 

 

 

 

23.11.2018 

431,6/0 -  - 1967 НИ-1  



2. Здание 

Админист 

рации 

Александ 

ровского 

сельсовета 

Локтевского 

района 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, с. 

Александровка

, 

ул. Степная 4 

пом.1 

22:26:01

0401:273 

Админист-

рация 

Александ-

ровского 

сельсовета 

Локтевско-

го района 

Алтайского 

края 

1653,3 

кв.м. 

Выписка 

ЕГРН, № 

записи 

22:26:010401:2

73-

22/014/2017-2 

02.03.2017 6820,0/ 

1258,7 

10047
583.56 

 - 1972 НИ-2  

 

3. Здание 

админист- 

рации 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, 

с. 

Александров

ка, 

ул. 

Советская, 30 

22:26:01

0401:501 

МО 

Александ-

ровский 

сельсовет 

174,4 

кв.м. 

Выписка из 

ЕГРН№ записи 

22:26:010401:5

01-

22/111/2023-1 

 

 

 

 

29.05.2023 

 68571
6.05 

- - 1982 НИ-3  

 

 

 

4. Автомобиль- 

ные 

дороги(соору

жение) 

Алтайский 

край,Локтевс- 

кий район 

с.Александро

в- 

ка по улицам: 

Восточная,По

беды,Советск

ая, 

Центральная, 

Молодежная, 

Степная,Юби

- 

лейная, 

Первомайска

я,Набережная

, 

 

 

22:26:0000

00:712 

МО 

Алексан- 

дровский  

сельсовет 

8113м Собственность 

22:26:000000:7

12 

22/111/2022-1 

29.12.2022 

 

 

 

- 69667
93.04 

- - 1971 НИ-17 

 

 



5. Автомобиль- 

ные 

дороги(соору

жение) 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, 

с.Павловка 

по улицам: 

Заречная, 

Ленина 

22:26:0000

00:713 

 

МО 

Алексан- 

дровский  

сельсовет 

4502м Собственность 

22:26:000000:7

13 

22/136/2023-1 

09.01.2023 

 - 38513
85.83 

- - 1969 НИ-18 

 

 

6. Мемариал 

воинской 

Славы павшим 

в годы 

Великой 

отечественной 

войны(1941-

1945)(сооруже

ние) 

Алтайский 

край, 

Локтевский 

район, с 

.Александров

ка ул.Степная 

4а 

22:26:0104

01:504 

МО  

Алексан-

дровский 

сельсовет 

270кв.м Выписка из 

ЕГРН 

№22:26:010401

:504-

22/111/2023-1 

  3581.8
7 

  1985 НИ-23 

 

 

 

 

                                                         Раздел 2. Муниципальное движимое имущество 

 
                                                                           Подраздел 2.1 Сведения об акциях  

 

                                                                           Подраздел 2.2 Сведения о долях(вкладах) в уставных капиталах хозяйственных обществ и товариществ 

                                                                                             

                                                                            подраздел 2.3 Муниципальное движимое имущество 

 Наименование Балансовая 

стоимость / 

начисленная 

амортизация 

тыс.руб. 

Дата возникновения / 

прекращения права  

Реквизиты документов 

основания возникновения 

/ прекращения права 

Сведения о правообладателе 

муниципального движимого 

имущества 

Сведения об 

установленных 

ограничениях 

(обременениях) с 

указанием 

основания и даты 

их возникновения 

и прекращения 

1 Автомобиль УАЗ -

396254 

274,9/274,9 29.12.2006  Администрация Александровского 

сельсовета 

- 



2 Ксерокс Canon FC-

128 

8,2/8,2 25.08.2007  Администрация Александровского 

сельсовета 

списан-

акт№001286-

2от18.12.2023г. 

3 Компьютерное 

оборудование 

34,1/34,1 15.02.2017  Администрация Александровского 

сельсовета 

списан- 
акт№001286-

4от18.12.2023г. 

4 Монитор ЖК 19 5,9/5,9 25.12.2008  Администрация Александровского 

сельсовета 

 

5 Насос DAB VA 

35/180X 1"1/4 

3,6/3,6 15.10.2014  Администрация Александровского 

сельсовета 

.списан-
акт№001286-

1от18.12.2023г.спис

ан- 

6 Насос цирк-ыйUPF 

50-120 280 UNIPUMP 

27,5/27,5 22.09.2016  Администрация Александровского 

сельсовета 

- 

7 
Насос UNIPUMP UPF 

50-120 L 180 

38,5/38,5 28.01.2021  Администрация Александровского 

сельсовета 

списан 

акт№001286-

5от18.12.2023г. 

8 Принтер лазер.Canon 

i- SENSYS LBP6020B 

3,7/3,7 22.10.2013  Администрация Александровского 

сельсовета 

- 

9 Процессор AMD 

Phenom 

14,9/14,9 15.02.2011  Администрация Александровского 

сельсовета 

списан 

акт№001286-

3от18.12.2023г.- 

10 Пульт микшерский 13,5/13,5 15.03.2004  Администрация Александровского 

сельсовета 

- 

11 Стол  компьютерный-

2 

5,0/5,0 31.08.2007  Администрация Александровского 

сельсовета 

- 

12 Твердотопливный 

котел 

36,4/36,4 15.10.2014  Администрация Александровского 

сельсовета 
- 

                                         

 

 

      Глава   Александровского    сельсовета                                   Е.И. Хаценюк 

 

 



 
 


