		Реестр муни	ципальн	ой собств	енности	МО Алекса	ндровски	ий сельсово	ет на 01	.07.2025			
№ п/п	Наименование объекта	Адрес (местополо жение)	Кадастро вый номер	Сведения о правооб- ладателе (балансодер жатель)	Параметрь объекта (площадь, протяженность)	Основания возникновения (прекращения) права	Даты возникно- вения / прекраще- ния права	Балансовая стоимость /начисленная амортизация (тыс. руб.)	Кадаст ровая стои- мость (тыс. руб.)	Даты возникно вения (прекра щения) ограниче ний (обреме- нений)	Основа ния возникно- вения (прекращ ения) ограниче ний (обремене	Год ввода	Реестро вый номер объекта
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	ний) 12	13	14
1	1	1 ~	<u> </u>	1 5	Ŭ	ое недвижи			10	1 **	1 **	13	1
						ия о земельн							
1	Земельный участок	Алтайский край, Локтевский район, с. Александровка ул. Степная, 18	22:26:010 401: 94	МО Александ- ровский сельсовет		Собственность, 22-22-19/002/2012-809,02.08.2012г			21621 6	Казна МО			НИ-4
2	Земельный участок	Алтайский край, Локтевский район, с.Александровка ул. Первомайская, 20	22:26:010 401:17	МО Александ- ровский сельсовет	3755,0	Собственность №22:26:010401 :17- 22/001/2019-5. 10.12.2019г.			12887 1,60	Казна MO			НИ-5
3	Земельный участок	На территории МОАлександровский сельсовет примерно в 3,1 км на северозапад от с.Александровка	22:26:010 404:61	МО Александ- ровский сельсовет	740517,0	Собственность №22-22- 19/004/2014- 162 05.03.2014г.			83678 4,21				НИ-6

4	Земельный	Примерно в 2,4		MO	950000	Собственность	11590		НИ-7
	участок	км на северо-	22:26:010	Александ-		№22-22-	00		
	y factor	восток от	404:65	ровский		19/004/2014-	00		
		с.Александров-		сельсовет		160			
		ка				05.03.2014г.			
5	Земельный	Алтайский		MO	2600000	Собственность	31720		НИ-8
	участок	край,Локтевски	22:26:010	Александ-		№22-22-	00		
	y lactor	й район, в	405:529	ровский		19/004/2014-	00		
		границах МО		сельсовет		174			
		Александровск				05.03.2014г.			
		ий сельсовет							
		поле1-1							
6	Земельный	Алтайский	22:26:010	MO	2580000	Собственность	31476		НИ-9
	участок	край,Локтевски	405:530	Александ-		№22-22-	00		
	y lactor	й район, в		ровский		19/004/2014-	00		
		границах МО		сельсовет		172			
		Александровск				05.03.2014г.			
		ий сельсовет							
		поле1-2							
7	Земельный	Российская	22:26:010	MO	980456	Собственность	11961		НИ-10
	участок	Федерация,	405:535	Александ-		22:26:010405:5	56,32		
	j imeren	Алтайский		ровский		35-	00,02		
		край,		сельсовет		22/014/2020-1			
		Локтевский				29.06.2020г.			
		район, 4км на							
		юго-восток от							
		с.Александров-							
		ка							
8	Земельный	Российская	22:26:010	MO	20948	Собственность	30584		НИ-11
	участок	Федерация,	403:158	Александ-		22:26:010403:	,08		
		Алтайский		ровский		158-			
		край,		сельсовет		22/003/2018-1			
		Локтевский				08.06.2018г.			
		район,							
		с.Александров-							
		ка ул. Восточ-							
		ная, 2а							

9	Земельный участок	Российская Федерация, Алтайский край, Локтевский район, с.Александровка ул.Набережная, д.34	22:26:010 401:16	МО Александ- ровский сельсовет	3365	Собственность 22:26:010401: 16- 22/129/2020-2 19.11.2020г.	11548 6,8	НИ-13
10	Земельный участок	Алтайский край Локтевский район, МО Александровский сельсовет 2 км на юговосток от с.Александровка	22:26:010 404:294	МО Алексан- дровский сельсовет	872006	Собственность 22:26:010404:2 94- 22/114/2022-1 23.08.2022	98536 6.78	НИ-16
11	Земельный участок	Алтайский край Локтевский район, МО Александровский сельсовет в поле III-I, V-3	22:26:010 405:752	МО Алексан- дровский сельсовет	308001	Собственность 22:26:010405:7 52- 22/111/2022-2 01.06.2022	34804 1.13	НИ-19
12	Земельный участок	Алтайский край Локтевский район, МО Александровский сельсовет 5,8 км на северо-запад от с.Павловка	22:26:010 404:293	МО Алексан- дровский сельсовет	109989	Собственность 22:26:010404:2 93- 22/136/2022-1 16.06.2022	13418 6.58	НИ-20

13	Земельный участок дороги	Алтайский край, Локтевский район с. Александровка по улицам: Восточная, Победы, Советская, Центральная, Молодежная, Степная, Юбилейная, Первомайская, Набережная,	22:26:000 000:704	МО Алексан- дровский сельсовет	48747м2	Собственность 22:26:000000:7 13 22/111/2023-1 11.01.2023	16710 47,16	НИ-21
14	Земельный участок дороги	Алтайский край, Локтевский район, с.Павловка по улицам: Заречная, Ленина	22:26:000 000:705	МО Алексан- дровский сельсовет	26160м2	Собственность 22:26:000000:7 05 22/115/2023-1 17.01.2023	85935 6,0	НИ-22
15	Земельный участок	Алтайский край, Локтевский район, с .Александровка ул.Степная 4а	22:26:010 401:500	МО Алексан- дровский сельсовет	1831	Выписка из ЕГРН №22:26:010401 :500- 22/133/2023-1	47418	НИ-24
16	Земельный участок	Алтайский край, Локтевский район, с . Александровка ул. Советская 30	22:26:010 401:206	МО Алексан- дровский сельсовет	390	Выписка из ЕГРН №22:26:010401 :206- 22/115/2023-1	10000 54,5	НИ-25
17	Земельный участок(клад бище)	Алтайский край, Локтевский район, с. Павловка 770м.на северовосток	22:26:010 404:299	МО Алексан- дровский сельсовет	5264	Выписка из ЕГРН №22:26:010404 :299 от24.10.2023г	7685, 44	НИ-26

18.	Земельный участок	Алтайский край, Локтевский район, с. Александровка, ул. Юбилейная	22:26:010 401:15	МО Алексан- дровский сельсовет	1614	Выписка из ЕГРН №22:26:010401 :15- 22/001/2018-2	55392 ,48	НИ-27	7
19.	Земельный участок	Алтайский край, Локтевский район, МО Александровск ий сельсовет ,примерно 3,3 км на северо-запад, 6,1 км на северо-восток	22:26:010 404:307	МО Алексан- дровский сельсовет	938386	Собственность 22:26:010404:3 07- 22/136/2025-1 30.06.2025 10:24:16		НИ-28	3
20.	Земельный участок	Алтайский край, Локтевский район, МО Александровск ий сельсовет ,примерно 100м. на север от с.Павловка	22:26:010 404:308	МО Алексан- дровский сельсовет	586496	Собствнность 22:26:010404:3 08- 22/136/2025-1 30.06.2025 10:24:16		НИ-29	7

Подраздел 1.2 Здания, сооружения

1.	Здание	Алтайский	Нет	Админист-	130,0	Постановление	18.09.1998	431,6/0	-	_	1967	НИ-1	
	администра-	край, Локтевский	регист-	рация Александ-	KB.M.	районного Совета							
	ции	район, с.	рации	ровского		депутатов							
	(почта,	Александров		сельсовета		.№35 Решение							
	сберкасса)	ка ул.		Локтевско-		Локтевского	23.11.2018						
		Центральная,2		го района		районного							
		0		Алтайского		Совета							
				края		депутатов							
						Алтайского							
						края №76							

2.	Здание Админист рации Александ ровского сельсовета Локтевского района	Алтайский край, Локтевский район, с. Александровка , ул. Степная 4 пом.1	22:26:01 0401:273	Администрация Александровского сельсовета Локтевского района Алтайского края	1653,3 кв.м.	Выписка ЕГРН, № записи 22:26:010401:2 73- 22/014/2017-2	02.03.2017	6820,0/ 1258,7	10047 583.56		-	1972	НИ-2	
3.	Здание админист- рации	Алтайский край, Локтевский район, с. Александров ка, ул. Советская, 30	22:26:01 0401:501	МО Александ- ровский сельсовет	174,4 кв.м.	Выписка из ЕГРН№ записи 22:26:010401:5 01- 22/111/2023-1	29.05.2023		68571 6.05	-	-	1982	НИ-3	
4.	Автомобильные дороги(соору жение)	Алтайский край, Локтевский район с. Александро в-ка по улицам: Восточная, Победы, Советская, Центральная, Молодежная, Степная, Юби-лейная, Первомайская, Набережная,	22:26:0000 00:712	МО Алексан- дровский сельсовет	8113м	Собственность 22:26:000000:7 12 22/111/2022-1 29.12.2022		-	69667 93.04	-	-	1971	НИ-17	

5.	Автомобильные дороги(соору жение)	Алтайский край, Локтевский район, с.Павловка по улицам: Заречная, Ленина	22:26:0000 00:713	МО Алексан- дровский сельсовет	4502м	Собственность 22:26:000000:7 13 22/136/2023-1 09.01.2023	-	38513 85.83	-	-	1969	НИ-18
6.	Мемариал воинской Славы павшим в годы Великой отечественной войны(1941- 1945)(сооруже ние)	Алтайский край, Локтевский район, с .Александров ка ул.Степная 4a	22:26:0104 01:504	МО Алексан- дровский сельсовет	270кв.м	Выписка из ЕГРН №22:26:010401 :504- 22/111/2023-1		3581.8 7			1985	НИ-23

Раздел 2. Муниципальное движимое имущество

		Подраз	дел 2.1 Сведения об акциях	K		
		Пажила	2.2 C		······································	
		Подраз	дел 2.2 Сведения о долях(в	вкладах) в уставных капиталах	х хозяйственных обществ и товариществ	.
		подраз	дел 2.3 Муниципальное дв	ижимое имущество		
	Наименование	Балансовая стоимость / начисленная амортизация тыс.руб.	Дата возникновения / прекращения права	Реквизиты документов основания возникновения / прекращения права	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества	Сведения об установленных ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения
1	Автомобиль УАЗ - 396254	274,9/274,9	29.12.2006		Администрация Александровского сельсовета	-

2	Ксерокс Canon FC- 128	8,2/8,2	25.08.2007	Администрация Александровского сельсовета	списан- акт№001286- 2от18.12.2023г.
3	Компьютерное оборудование	34,1/34,1	15.02.2017	Администрация Александровского сельсовета	списан- акт№001286- 4от18.12.2023г.
4	Монитор ЖК 19	5,9/5,9	25.12.2008	Администрация Александровского сельсовета	
5	Hacoc DAB VA 35/180X 1"1/4	3,6/3,6	15.10.2014	Администрация Александровского сельсовета	.списан- акт№001286- 1от18.12.2023г.спис ан-
6	Насос цирк-ыйUPF 50-120 280 UNIPUMP	27,5/27,5	22.09.2016	Администрация Александровского сельсовета	-
7	Hacoc UNIPUMP UPF 50-120 L 180	38,5/38,5	28.01.2021	Администрация Александровского сельсовета	списан акт№001286- 5от18.12.2023г.
8	Принтер лазер.Canon i- SENSYS LBP6020B	3,7/3,7	22.10.2013	Администрация Александровского сельсовета	-
9	Процессор AMD Phenom	14,9/14,9	15.02.2011	Администрация Александровского сельсовета	списан акт№001286- 3от18.12.2023г
10	Пульт микшерский	13,5/13,5	15.03.2004	Администрация Александровского сельсовета	-
11	Стол компьютерный-2	5,0/5,0	31.08.2007	Администрация Александровского сельсовета	-
12	Твердотопливный котел	36,4/36,4	15.10.2014	Администрация Александровского сельсовета	-

Глава Александровского сельсовета

Е.И. Хаценюк